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Ente Publico:

Concepto

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y
DISMINUCION DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

Aprobado
1

15,068,271,323.00

2,429,809,995.00

220,528,135.00

53,424,249.00

TERCER TRIMESTRE
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)

Del 01/01/2016 al 30/09/2016

Poder Ejecutivo

Ampliaciones/
(Reducciones)
- |

1,903,706,462.36

776,221,406.21

(60,475,278.22)

(43,784,054.20)

Egresos

Modificado
(3 a2 )

16,971,977,785.36

3,206,031,401.21

160,052,856.78

9,640,194.80

Devengado
4

11,210,039,690.76

1,255,027,820.09

154,987,939.69

7,640,194.80

11,156,638,178.99

1,254,760,740.68

154,987,939.69

7,640,194.80

Subejercicio

5,761,938,094.60

1,951,003,581.12

5,064,917.09

2,000,000.00

PARTICIPACIONES 1,870,081,093.00 (9,108,719.18) 1,860,972,373.82 1,454,953,595.00 1,454,953,595.00 406,018,778.82
TOTAL DEL GASTO 19,642,114,795.00( 2,566,559,816.97| 22,208,674,611.97 14,082,649,240.34| 14,028,980,649.16] 8,126,025,371.63
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